

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SPŠ Stavebná a geodetická, Bratislava, Drieňova ul.

Objekt: 02 - Výmena vstupných zasklených stien bočných vstupov

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 3.10.2018

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 45521221

BIGS s.r.o., Roľnícka 187, Bratislava 83107

IČO DPH: SK2023036169

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				27 532,12
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				27 532,12
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	27 532,12	5 506,42

Cena s DPH v EUR 33 038,54

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SPŠ Stavebná a geodetická, Bratislava, Drieňova ul.

Objekt: 02 - Výmena vstupných zasklených stien bočných vstupov

Miesto: Dátum: 3.10.2018

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: BIGS s.r.o., Roľnícka 187, Bratislava 83107 Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	27 532,12
HSV - Práce a dodávky HSV	5 032,22
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 810,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 125,73
99 - Presun hmôt HSV	95,59
PSV - Práce a dodávky PSV	22 379,30
762 - Konštrukcie tesárske	685,55
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 049,83
766 - Konštrukcie stolárske	18 783,94
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	795,88
771 - Podlahy z dlaždíc	658,32
783 - Dokončovacie práce - nátery	330,00
784 - Dokončovacie práce - maľby	75,79
M - Práce a dodávky M	120,60
21-M - Elektromontáže	120,60
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 532,12

ROZPOČET

Stavba: SPŠ Stavebná a geodetická, Bratislava, Drieňova ul.

Objekt: 02 - Výmena vstupných zasklených stien bočných vstupov

Miesto: Dátum: 3.10.2018

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: BIGS s.r.o., Roľnícka 187, Bratislava 83107 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 532,124

HSV - Práce a dodávky HSV

5 032,224

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 810,903

1	K	61242593199	Vyspravenie omietok vnútorných a vonkajších ostení a nadpraží pri výmene výplní okenných a dverných otvorov, náter/maľba (0,3+0,2)*(3,8+3*2)*(2)	m2	9,800	23,800	233,240
2	K	621462222	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm podhlext	m2	45,332	12,150	550,784
3	K	625251470.3	Kontaktný zateplovací systém vonkajších podhládov hr. 30 mm BAUMIT STAR - štandardné riešenie (grafitový EPS-F), skrutkovacie kotvy podhlext	m2	45,332	40,630	1 841,839
4	K	632452219	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm kerdl	m2	14,400	12,850	185,040

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 125,730

5	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m (6,3*4+5)*(2)	m2	60,400	4,100	247,640
6	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m (6,2*4+5)*(2)	m2	59,600	1,600	95,360
7	K	953995115	BAUMIT Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC) (6,3+4)*(2)	m	20,600	2,100	43,260
8	K	953995201	BAUMIT Rohová lišta flexibilná (plastová)	m	0,300	1,950	0,585
9	K	965043321	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm -2,20000t kerdl*0,05	m3	0,720	45,000	32,400
10	K	965049110	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr.do 100 mm kerdl*0,05	m3	0,720	25,000	18,000
11	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t (1,5+0,3)*4*(2) kerdl Súčet	m2	14,400	3,100	44,640
12	K	968071125	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plachy do 2 m2 8*2	ks	16,000	7,800	124,800
13	K	968072249.1	Vybúranie kovových mreží -0,03400t 3,8*3*(2)	m2	22,800	4,900	111,720
14	K	968072359	Vybúranie kovových rámov okien, dverí, zasklených stien, vrátane zasklenia -0,08900t 3,8*3*(2)	m2	67,680	6,100	412,848

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			(3+0,3)*(1,5*2+3,8)*(2)		44,880		
			Súčet		67,680		
15	K	968073899.1	Vybúranie a vybratie čistiacich rohoží na obuv, -0,00600t	m2	3,600	14,000	50,400
			0,6*1,5*2*2		3,600		
16	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,839	12,100	131,152
17	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	260,136	1,100	286,150
18	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,839	5,100	55,279
19	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	65,034	4,100	266,639
20	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	10,839	18,900	204,857

99 - Presun hmôt HSV

95,591

21	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,739	34,900	95,591
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

22 379,300

762 - Konštrukcie tesárske

685,548

22	K	762421301	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 10 mm	m2	45,332	14,150	641,448
			(6,3*4-3,8*1,48)*(2)		39,152		
			0,3*(4+6,3)*(2) "boky		6,180		
			podhlext		Súčet		45,332
23	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	2,100	21,000	44,100

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 049,826

24	K	763132110	SDK podhlád KNAUF D112, závesná dvojvrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	13,528	18,910	255,814
			3,8*(1,48+0,3)*(2)		13,528		
			podhlint		Súčet		13,528
25	K	763132810	Montáž zavesenej dvojvrstvovej nosnej konštrukcie z profilov montážnych CD a nosných UD pre podhlád KNAUF D112	m2	45,332	12,800	580,250
			podhlext "nosný rošt pre exter. podhlád		45,332		
26	M	5903016100	CD profil na podhlady a predsadené steny, 60 x 27 x 2600 mm	m	145,062	1,190	172,624
27	M	5903016800	UD profil obvodový, 28 x 27 x 3000 mm	m	18,133	0,890	16,138
28	K	998763401	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	1,000	25,000	25,000

766 - Konštrukcie stolárske

18 783,936

29	K	766421821	Demontáž obloženia podhládu stien, palub.doskami, -0,01000t	m2	56,580	4,300	243,294
			6,3*4+0,3*(6,3+4)		28,290		
			6,3*4+0,3*(6,3+4)		28,290		
			obkladpodhlád		Súčet		56,580
30	K	766421822	Demontáž obloženia podhládu stien, podkladových roštov, -0,00800t	m2	56,580	4,900	277,242
31	K	766621081.1	Montáž plastových okien, dverí, zasklených stien na oceľovú konštrukciu	m	51,200	15,100	773,120
			3*2*2*(2)		24,000		
			(3,8*2+1,5*4)*2		27,200		
			Súčet		51,200		
32	K	766641071.1	Montáž plastových zasklených stien s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	39,200	17,600	689,920
			2*(3,8+3)*(2)		27,200		
			3*2*(2)		12,000		
			Súčet "pri murive"		39,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	2832301200	Tesniaca fólia CX exteriér 70 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	41,160	2,900	119,364
34	M	2832301250	Tesniaca fólia CX interiérová 90 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	41,160	2,100	86,436
35	M	61141 ZS-01e	Plastová zasklená vstupná stena 3800x3000mm, 9-krídl. (2x 2-krídl. dvere 1500(1000+500)/2200mm+stredová prepážka, 5xfix), spodný rám zvýšený, 2xsamozatvárač, 2xvalčekový uzáver, 2xmadlo2	ks	2,000	2 610,600	5 221,200
					2	2,000	
36	M	61141 ZS-01i	Plastová zasklená vstupná stena 3800x3000mm, 9-krídl. (2x 2-krídl. dvere 1500(1000+500)/2200mm+stredová prepážka, 5xfix), spodný rám zvýšený, 2xsamozatvárač, 2xvalčekový uzáver, 2xmadlo, , bezpečnostné sklo VSG	ks	2,000	3 408,600	6 817,200
					2	2,000	
37	M	61141 ZS-02	Plastová zasklená stena 1480x3000mm, 3-krídl. , 3xfix, spodný rám zvýšený	ks	4,000	1 016,760	4 067,040
					2*2	4,000	
38	K	766691610.1	Montáž vonkajšej krycej lišty pre prekrytie spojov medzi zasklenou stenou a ocelovým stĺpkom s podtmením	m	48,000	6,000	288,000
					3*8*(2)	48,000	
39	M	6149531400	Lišty 45x15 mm pre kompletizáciu okien	m	50,400	2,800	141,120
40	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	60,000	60,000
767 - Konštrukcie doplnkové kovové							795,876
41	K	767590205	Montáž čistiacej rohože gumovo - polypropylénovej na podlahu	m2	3,840	45,000	172,800
					0,8*1,2*2*(2)	3,840	
42	M	6970010...	Gumová rohož z huževnatej gumy s prepádovými dierami, výška rohože: 23 mm, typ 535	m	3,878	54,000	209,412
43	K	767590225	Montáž hliníkového rámu L k čistiacim rohožiam	m	16,000	16,000	256,000
					2*(0,8+1,2)*2*2	16,000	
44	M	6970020...	Hliníkový rám typ 500/25, 25x28x3mm/22mm k čistiacim rohožiam	m	16,160	7,900	127,664
45	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	30,000	30,000
771 - Podlahy z dlaždíc							658,322
46	K	771415015-1	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v=100 mm	m	1,600	5,100	8,160
					(0,3+0,1)*2*(2)	1,600	
47	K	771541210-1	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného, vrátane špárovania, tmelenia rohov a kútov (reprez. tmel Monoflex, špárov.ASO-Flexfuge)	m2	14,400	22,400	322,560
					kerdl	14,400	
48	M	5976498290	Dlaždice keramické Taunus - gres Mont Everest 300x300	m2	15,168	19,950	302,602
					kerdl*1,03	14,832	
					1,6*0,2*1,05 "rezaný sokel	0,336	
					Súčet	15,168	
49	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1,000	25,000	25,000
783 - Dokončovacie práce - nátery							330,000
50	K	783225400	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	26,400	7,400	195,360
					OKnater	26,400	
51	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	26,400	5,100	134,640
					3*4*0,1*2*(2)	4,800	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			3,5*4*0,1*2*(2)		5,600		
			Medzisúčet stĺpiky		10,400		
			1*(3+5)*2		16,000		
			Medzisúčet zabraďlie		16,000		
		OKnater	Súčet		26,400		

784 - Dokončovacie práce - maľby

75,792

52	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	24,528	0,990	24,283
			malba		24,528		
53	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farnal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	24,528	2,100	51,509
			podhlint		13,528		
			(3*(0,5*2)+0,5*5)*2 "okolo zs		11,000		
		malba	Súčet		24,528		

M - Práce a dodávky M

120,600

21-M - Elektromontáže

120,600

54	K	210203040.1	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla zapusteného	ks	2,000	19,000	38,000
55	M	34805713901	LED svietidlo zapustené, panel 300x300x22mm, denná biela 4000K, 18W	ks	2,000	22,900	45,800
			2		2,000		
56	K	210962...	Demontáž svietidla - žiarivkové priemyslové stropné prisadené s krytom, vrátane zdroja	ks	2,000	7,000	14,000
57	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	1,900	12,000	22,800

VP - Práce navyč

0,000

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: BSK8-23-CU2018/1

Stavba: SPŠ Stavebná a geodetická, Bratislava, Drieňova ul.

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 3.10.2018

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

BIGS s.r.o., Roľnícka 187, Bratislava 83107

IČO:

45521221

IČO DPH:

SK2023036169

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				35 432,18
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				35 432,18
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	35 432,18	7 086,44
Cena s DPH		v	EUR	42 518,62

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: BSK8-23-CU2018/1

Stavba: SPŠ Stavebná a geodetická, Bratislava, Drieňova ul.

Miesto:

Dátum: 3.10.2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BIGS s.r.o., Rolnícka 187, Bratislava 83107

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	35 432,18	42 518,62
01	Oprava exteriérového schodiska hlavného vstupu	7 900,06	9 480,07
02	Výmena vstupných zasklených stien bočných vstupov	27 532,12	33 038,54
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	35 432,18	42 518,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SPŠ Stavebná a geodetická, Bratislava, Drieňova ul.

Objekt: 01 - Oprava exteriérovho schodiska hlavného vstupu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BIGS s.r.o., Rolnícka 187, Bratislava 83107

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 3.10.2018

IČO:

IČO DPH:

IČO:

45521221

IČO DPH:

SK2023036169

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	7 900,06
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH 7 900,06

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	7 900,06	1 580,01

Cena s DPH v EUR 9 480,07

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SPŠ Stavebná a geodetická, Bratislava, Drieňova ul.

Objekt: 01 - Oprava exteriérovho schodiska hlavného vstupu

Miesto: Dátum: 3.10.2018

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: BIGS s.r.o., Rolnícka 187, Bratislava 83107 Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	7 900,06
HSV - Práce a dodávky HSV	3 311,49
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 469,85
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 689,51
99 - Presun hmôt HSV	152,13
PSV - Práce a dodávky PSV	4 588,57
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	255,91
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	503,86
771 - Podlahy z dlaždíc	3 794,79
783 - Dokončovacie práce - nátery	34,01
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 900,06

ROZPOČET

Stavba: SPŠ Stavebná a geodetická, Bratislava, Drieňova ul.

Objekt: 01 - Oprava exteriérovho schodiska hlavného vstupu

Miesto: Dátum: 3.10.2018

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: BIGS s.r.o., Rolnícka 187, Bratislava 83107 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 900,057

HSV - Práce a dodávky HSV

3 311,487

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 469,850

1	K	622451131	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hladká, v stupni zložitosti I až II 0,2*3,35*2 0,2*(0,3+0,16)*15*2 "pre sokel Súčet	m2	4,100	14,100	57,810
					1,340		
					2,760		
					4,100		
2	K	632451143.1	Vyspravenie podkladu podesty výspravkovým betónom zo suchých zmesí, hr. nad 20 do 30 mm 3,35*6 "podesta	m2	20,100	9,100	182,910
					20,100		
3	M	5859336405	Suchá betónová zmes triedy CT-C30-F5 Baumit FlexBeton, zrnitosť 4 mm, 25 kg 3,35*6*20*3*1,05 "podesta	kg	1 266,300	0,220	278,586
					1 266,300		
4	K	632456135.1	Vyspravenie schodiskových stupňov výspravkovým betónom zo suchých zmesí hr. 30 mm 6*(0,3+0,16)*15	m2	41,400	9,100	376,740
					41,400		
5	M	5859336405	Suchá betónová zmes triedy CT-C30-F5 Baumit FlexBeton, zrnitosť 4 mm, 25 kg 6*(0,3+0,16)*15*20*3*1,05	kg	2 608,200	0,220	573,804
					2 608,200		

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 689,508

6	K	9197351..	Zarezanie existujúceho keram. obkladu betónového múrika pre zachovanie obkladu nad hranou nového keramického sokla podesty a stupňov (3,45+0,3*14+0,17*15)*2	m	20,400	14,500	295,800
					20,400		
7	K	965043321	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm -2,20000t 1,6*0,1*0,05 "pre čistiacu zónu 3,35*6*0,03 "podesta 0,3*6*14*0,03 "stupne Súčet	m3	1,367	75,000	102,525
					0,008		
					0,603		
					0,756		
					1,367		
8	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr. nad 10 mm, -0,06500t 6*3,35 Súčet	m2	20,100	5,100	102,510
					20,100		
					20,100		
9	K	968073899.1	Vybúranie a vybratie čistiacich rohoží na obuv, -0,00600t 1,8*1	m2	1,800	14,000	25,200
					1,800		
10	K	978057321	Odsekanie a odobratie obkladov stupnic, -0,02000t 14*6	m	84,000	2,100	176,400
					84,000		
11	K	978057331	Odsekanie a odobratie podstupnic, -0,01000t 15*6	m	90,000	2,100	189,000
					90,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	978059611	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších do 2 m2, -0,08900t	m2	4,100	5,100	20,910
			0,2*3,35*2		1,340		
			0,2*(0,3+0,16)*15*2 "pre sokel		2,760		
			Súčet		4,100		
13	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,270	6,100	44,347
14	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,270	12,100	87,967
15	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	210,830	1,100	231,913
16	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,270	5,100	37,077
17	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	58,160	4,100	238,456
18	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	7,270	18,900	137,403

99 - Presun hmôt HSV

152,129

19	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,359	34,900	152,129
----	---	-----------	---	---	-------	--------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

4 588,570

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

255,914

20	K	711462301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	9,950	12,800	127,360
			0,5*(3,35+0,3*14+0,16*15)*2 "pri		9,950		
			bočných múrikoch na šírku 0,5m				
			Súčet		9,950		
21	K	711463301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na ploche zvislej	m2	3,980	12,800	50,944
			0,2*(3,35+0,3*14+0,16*15)*2 "pri		3,980		
			bočných múrikoch na výšku 0,2m				
			Súčet		3,980		
22	K	711463309	Výstužná páska do rohov a kútov, Asodichtband š.=12cm	m	19,900	3,900	77,610
			(3,35+0,3*14+0,16*15)*2 "pri		19,900		
			bočných múrikoch				
			Súčet		19,900		
23	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

503,859

24	K	767590210	Montáž čistiacej rohože gumenej na podlahu	m2	3,200	45,000	144,000
			1,6*1*2		3,200		
25	M	6970010...	Hliníkový rám typ 500/25, 25x28x3mm/22mm k čistiacim rohožiam	m	3,232	11,900	38,461
26	K	767590225	Montáž hliníkového rámu L k čistiacim rohožiam	m	10,400	16,000	166,400
			2*(1+1,6)*2		10,400		
27	M	6970010...	Hliníkový rám typ 500/25, 25x28x3mm/22mm k čistiacim rohožiam	m	10,504	11,900	124,998
			2*(1+1,6)*2		10,400		
28	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	30,000	30,000

771 - Podlahy z dlaždíc

3 794,787

29	K	771275308-1	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu, mrazuvzdorného	m2	62,100	22,400	1 391,040
			6*3,45		20,700		
			6*15*(0,3+0,16)		41,400		
			kerdl		62,100		
30	M	5976498290	Dlaždice keramické Taunus - gres Mont Everest 300x300	m2	68,268	19,950	1 361,947

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			kerd*1,03		63,963		
			sokelrov*0,2*1,05		1,407		
			sokelschod*0,2*1,05		2,898		
			Súčet		68,268		
31	K	771275901	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	90,000	3,100	279,000
			6*15		90,000		
			Súčet		90,000		
32	M	5978650491	Schodová hrana protišmyková 30 x 46	m	94,500	4,400	415,800
			15*6		90,000		
33	K	771415015.2	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v=200 mm	m	6,700	5,100	34,170
			2*3,35		6,700		
			sokelrov		6,700		
			Súčet		6,700		
34	K	771415035-1	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu flexibilného mrazuvzdorného schodiskových stupňovitých do tmelu v=200 mm	m	13,800	5,100	70,380
			(0,3+0,16)*15*2		13,800		
			sokelschod		13,800		
			Súčet		13,800		
35	K	771574301.1	Montáž podláh z dlaždíc keramických zarezanie jedného radu obkladačiek alebo dlaždíc (pre montáž sokla)	m	20,500	8,900	182,450
			3,35*2+15*(0,3+0,16)*2		20,500		
36	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1,000	60,000	60,000
783 - Dokončovacie práce - nátery							34,010
37	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií ocelovou kefou	m2	1,790	6,500	11,635
			0,06*3,14*(5,5+4*1) "zabradlie		1,790		
38	K	783225400	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	1,790	7,400	13,246
39	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,790	5,100	9,129

VP - Práce navyše

0,000

UHRADA 110.19.2011
J.

Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

OJ 180 / 103

Dátum podaja: 07.11.2011

BIGS s.r.o.

Rolnicka 187

831 07 Bratislava 36

Poistenie malých a stredných podnikateľov

Poistka číslo 6 565 917 462 / verzia 1

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group

vydáva túto poisťku ako potvrdenie o uzatvorení poisťnej zmluvy podľa návrhu číslo 4418015231 zo dňa 27.10.2011

Poistník : BIGS s.r.o., IČO: 45521221

Adresa : Rolnicka 187, 831 07 Bratislava 36

Začiatok poistenia : 27.10.2011 00:00

Koniec poistenia : na neurčito

Ročné poistné :

212,00 EUR / 6 386,71 SKK

Lehotné poistné :

212,00 EUR / 6 386,71 SKK

Poistné obdobie / periodicita platenia :

rok / ročne

Druh platby :

bankový prevod so zasielaním avíza na úhradu

Splatnosť poistného :

27.10.

Platenie poistného :

Na účel platenia z Vašho účtu Vám ponúkame možnosť platiť na niektorý z našich nasledovných účtov:

900	/šeobecná úverová banka a.s.	17555	00	Slovenská sporiteľňa a.s.
1029	JniCredit Bank a. s.	4	0	Dexia banka Slovensko a.s.
2021	ošťová banka a.s.			

Variácia : 6565917402 (číslo poisťnej zmluvy)

Konštantný symbol : 3558

V prípade zmien alebo pri vzniku poisťnej udalosti sa obráťte na poradcu, ktorý s Vami poistenie dojednal alebo na našu adresu:

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group, Agentúra pre maklérov

Rajská 15/A

815 20 Bratislava

Číslo tejto poisťky je zároveň číslom Vašej poisťnej zmluvy, ktorú budete predkladať k uplatneniu práva na poistné plnenie v prípade poisťnej udalosti, ako aj v ostatnom styku s poisťovňou.

Práva a povinnosti z poisťnej zmluvy sú uvedené vo Vašom návrhu poisťnej zmluvy.

Ďakujeme za dôveru, ktorú ste nám prejavili dojednaním tohto poistenia.

V súlade s § 2 ods. 3) Zákona č. 659/2007 Z.z. o zavedení meny euro v Slovenskej republike, sa konečné sumy v eurách po prepočte podľa konverzného kurzu zaokrúhľujú na dve desatinné miesta na najbližší eurocent podľa pravidiel ustanovených osobitným predpisom. Po 1.1.2009 je hodnota uvedená v SKK len informatívna.

Dátum vystavenia : 04.11.2011

Vystavil (a) : OPP

BIGS s.r.o. , Roľnícka 187, 831 07 Bratislava

**SPŠ Stavebná a geodetická,
Bratislava, Drieňová 35**

Dielo : „Oprava exteriérového schodiska hlavného vstupu“
„Výmena vstupných zasklených stien bočných vstupov“

Zoznam vedúcich pracovníkov zodpovedných za realizáciu Diela :

Ing.arch., Ing. Zoltán Szabó

- vysokoškolské vzdelanie FA STU inžiniersky diplom
- vysokoškolské vzdelanie SF STU inžiniersky diplom
- vedenie projekcie a výstavby developerského projektu bytového domu Brečtanka Koliba, Bratislava, Grunt a.s.
- samostatná projekčná a realizačná činnosť, SG Studio s.r.o. a BIGS s.r.o.

Ing.arch. Matúš Gondek

- vysokoškolské vzdelanie FA STU inžiniersky diplom
- projekčná činnosť pre Aukett Slovensko
- samostatná projekčná a realizačná činnosť, SG Studio s.r.o. a BIGS s.r.o.

Zaškolení pracovníci :

Karol Patocs

Alexander Patocs

Július Csapai

Norbert Rakasz

Vincent Molnár

Martin Lisko – elektroinštalácie

Peter Šibálík – hydroizolačné systémy, klampiarske práce

spolu 7 ľudí

BIGS s.r.o. majetkovo disponuje všetkým potrebným strojným vybavením pre realizáciu Diela, vrátane potrebných ručných strojných zariadení, staveniskovej mechanizácie, dopravných prostriedkov nákladných aj osobných.

V Bratislave, 15.01.2021

Roľnícka 1
IČO
IČ DPH



.....
Ing.arch., Ing. Zoltán Szabó /
BIGS s.r.o.
konateľ